

**Monday Media ApS**  
Vermundsgade 40A, 5., 2100 København

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 87 49 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

**Martin Dalgaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 8 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 13 Anvendt regnskabspraksis
- 25 Resultatopgørelse
- 26 Balance
- 30 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 31 Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden
- 32 Pengestrømsopgørelse
- 33 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monday Media ApS Vermundsgade 40A, 5. 2100 København  CVR-nr.: 31 87 49 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Dalgaard Sørensen, Formand Martin Dalgaard Sørensen
<b>Direktion</b>	Martin Dalgaard Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Monday Production ApS, Danmark Koncern Holding ApS, Danmark Koncern TV- og Filmproduktion A/S, Danmark Monday Scripted ApS, Danmark ImpactTV, Danmark Moday Production AB, Sverige To The Moon AB, Sverige Monday Sport AS, Norge Monday Production AS, Norge Feelgood Scene og Film og TV AS, Norge ShowPeople AS, Norge Monday Scripted AS, Norge Teddy TV AS, Norge Monday Media Benelux B.V., Holland Monday Media Netherlands B.V., Holland Oy Rabbit Films Ltd., Finland

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	323.274	355.653	340.910	280.489	309.394
Bruttoresultat	131.725	185.647	188.746	172.837	171.282
Resultat af primær drift	-21.347	13.411	11.522	4.938	5.923
Finansielle poster, netto	-7.479	-3.491	-3.616	-1.231	-3.970
Årets resultat	-24.522	7.024	3.821	408	6.376
<b>Balance:</b>					
Balancesum	209.080	173.194	170.703	161.391	151.092
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.137	1.974	2.872	2.481	2.293
Egenkapital	10.880	7.658	7.793	6.730	12.060
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	-31.128	505	15.679	31.063	12.883
Investeringsaktivitet	-32.776	-13.570	-7.655	-10.316	-44.001
Finansieringsaktivitet	52.508	314	1.415	-1.484	18.604
Pengestrømme i alt	-11.396	-12.751	9.439	19.263	-12.514
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	236	240	265	282	275
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	40,7	52,2	55,4	61,6	55,4
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-6,6	3,8	3,4	1,8	1,9
Likviditetsgrad	73,5	73,1	76,5	72,3	48,5
Soliditetsgrad	-3,2	0,2	-	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Bruttomargin</b>	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Overskudsgrad (EBIT-margin)</b>	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter Koncernens primære aktivitet er tv- og filmproduktion for tv-udbydere i Norden og Holland.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten foretaget en række regnskabsmæssige skøn, særligt omkring posterne aktiverede udviklingsomkostninger og igangværende arbejder for fremmed regning. Sådanne skøn er anlagt ud fra hvad ledelsen finder mest korrekt, men er i sin natur behæftet med et element af usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning for modervirksomheden udgør 16.366 t.kr. mod 15.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.862 t.kr. mod 3.109 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et ordinært resultat efter skat på 2-4 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 323.274 t.kr. mod 355.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.522 t.kr. mod 7.024 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2022 forventede et ordinært resultat før skat på 2-4 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den midlertidige tilbagegang på det europæiske marked for TV produktion, hvor koncernen særligt har været ramt på det norske marked. Koncernens likviditet er tilsvarende påvirket af markedssituationen i kombination med øget arbejdskapitalbindinger.

Modervirksomhedens likvider er i 2023 faldet med 8.218 t.kr., nemlig fra 18.211 t.kr. til 9.993 t.kr.

Koncernens likvider er i 2023 faldet med 11.468 t.kr., nemlig fra 21.460 t.kr. til 9.992 t.kr.

### Den forventede udvikling

Markedssituationen på koncernes markeder har i første del af 2024 vist gode takter. Monday er godt positioneret til at fortsætte en positiv udvikling i de kommende år, og ledelsen ser derfor med forsigtig optimisme på udviklingen i 2024, i kombination med et fortsat stærkt fokus på omkostningsstyring, som forventes at bidrage til øget lønsomhed for 2024.

Der forventes et resultat for koncernen før skat på 4 - 6 mio kr.

### Videnressourcer

Det er væsentligt for Monday Media koncernens fortsatte vækst at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere. For at sikre en høj og samtidig konkurrencedygtige produktionskvalitet investeres der derfor væsentlige ressourcer i udvikling.

## Ledelsesberetning

---

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens selskaber afholder løbende omkostninger til udvikling i forhold til at kunne skabe konkurrencedygtige produktioner, som er i overensstemmelse med markedets behov.

Koncernen har ingen forskningsaktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

#### *Forretningsmodel og engagement*

Monday gruppen udvikler og producerer indhold til de forskellige tv-udbydere og distributionsplatforme i Norden og Holland.

Monday gruppen har produktionsselskaber i Danmark, Norge, Sverige, Finland og Holland, og beskæftiger ved udgangen af regnskabsperioden ca. 237 medarbejdere.

Koncernen efterlever og overholder al relevant lovgivning på områderne for samfundsansvar omfattende miljø, klima, menneskerettigheder, social- og medarbejderforhold samt antikorruption.

Koncernens egen afdækning og vurdering af risici afspejler, at risici for negativt at påvirke miljø, klima, menneskerettigheder, social- og medarbejderforhold samt anti-korruption er begrænsede.

Desuagtet er Monday gruppen særligt opmærksom på de potentielle risici, som er forbundet med koncernens arbejde, herunder risici forbundet med usikre arbejdsforhold under optagelser, tiltrækning og fastholdelse af dygtige medarbejdere samt den klimapåvirkning, som selskabets produktions- og affaldshåndtering giver anledning til.

#### **Miljøforhold - herunder klimapåvirkning**

##### *Politik*

I overensstemmelse med koncernens forretningsmæssige mål og holdninger gælder denne miljøpolitik:

##### Ressourceforbrug:

- Forbruget af materialer og energi skal kontinuerligt søges reduceret.
- Anvendelsen af miljøbelastende stoffer og produkter skal minimeres.
- Affaldsmængder skal minimeres ved ordentlig planlægning og genbrug i videst muligt omfang, og der skal sørges for miljømæssig forsvarlig sortering og bortskaffelse heraf.

## Ledelsesberetning

---

Koncernens interesser:

- Som et minimum skal gældende miljølovgivning overholdes.
- Ved indkøb og valg af leverandører skal miljøhensynet tilgodeses og have en høj prioritet
- Der skal i samarbejde med koncernens kunder sikres en miljømæssig rigtig anvendelse af produkter/ydelser.
- Medarbejdernes påtagelse af ansvar og aktive medvirken til overholdelse af koncernens miljøpolitik skal sikres ved fortsat uddannelse og åben kommunikation.

Koncernen skal til stadighed søge forbedringer på miljøområdet, og som følge heraf revurderes ovenstående miljøpolitik løbende.

Koncernen arbejder målrettet på at mindske den negative påvirkning af miljøet i den daglige drift..

### ***Sociale forhold og medarbejderforhold***

#### *Resultat, handlinger og resultat*

Monday gruppen betragter sikkerhed og et godt arbejdsmiljø som centrale elementer i arbejdet med samfundsansvar. Koncernen er opmærksom på risici forbundet med usikre arbejdssituationer for sine medarbejdere samt nødvendigheden af at være en arbejdsplads, hvor medarbejdere trives.

Koncernens arbejdsmiljøpolitik danner grundlaget for en løbende indsats, der har til hensigt at skabe et godt og sundt arbejdsmiljø. Til at forestå arbejdsmiljøarbejdet har koncernen en arbejdsmiljøorganisation, der blandt andet sikrer, at medarbejdere er informeret omkring koncernens arbejdsmiljøpolitikker.

Koncernen har et Intranet med henblik på at øge trivslen såvel som videndelingen på tværs af organisationen. Derudover støtter ledelsen fuldt op om de af medarbejderne etablerede personaleforeninger, som varetager sociale aktiviteter. Der foretages løbende trivselsmålinger efter afholdelse af medarbejderudviklingssamtaler og via disse opdateres APV.

### ***Menneskerettigheder***

#### *Resultat, handlinger og resultat*

Koncernen støtter og respekterer menneskerettighederne, ligesom alle medarbejdere er forpligtet til at anmelde eventuel mistanke om krænkelse af samme. Koncernens ansatte kan via whistleblowerordningen, ved mistanke om krænkelse af menneskerettighederne anmelde dette. Der har ikke været nogen indberetninger.

### ***Bekæmpelse af korruption og bestikkelse***

#### *Resultat, handlinger og resultat*

Koncernen tolererer ikke bestikkelse eller nogen form for korruption. Der har ikke været nogen tilfælde af dette.

### **Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn**

## Ledelsesberetning

---

Selskabet har i overensstemmelse med selskabsloven § 139 c opstillet måltal for den kønsmæssige sammensætning af det øverste ledelsesorgan samt udarbejdet en politik for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på selskabets øvrige ledelsesniveauer.

Denne lovpligtige redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen i selskabet dækker regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2023.

Selskabet anser en god balance mellem kvinder og mænd på ledende poster for en vigtig forudsætning for diversificeret nytænkning og udvikling af selskabet. Det er med til at sikre, at selskabet udnytter det fulde potentiale hos medarbejderne, og at alle får glæde af den kreative dynamik, som skaber bedre og mere balancerede beslutninger og styrket innovationskraft. Selskabet arbejder derfor kontinuerligt med at skabe rammer, blandt andet igennem politikker på området, som kan medvirke til at sikre en ligelig, kønsmæssig fordeling ved ansættelser og karriereudvikling i koncernen.

### *Måltal for selskabets øverste ledelse*

Koncernen arbejder målrettet på at efterleve lovgivningens bestemmelser for det underrepræsenterede køn i bestyrelsen og øvrige ledelsesniveauer. Dog vurderes sammensætningen af koncernledelsen hensigtsmæssig, størrelsen af ledelsen taget i betragtning. Det er koncernens målsætning, at der til stadighed skal være ligelig repræsentation af kønnene i ledelsen.

### *Politik for selskabets øvrige ledelsesniveauer*

For så vidt angår koncernens øvrige ledelsesniveauer er det koncernens politik at øge andelen af det underrepræsenterede køn på de øvrige ledelsesniveauer. Koncernen tilbyder alle medarbejdere mulighed for at udvikle faglige og personlige kompetencer gennem eksempelvis uddannelse samt udviklingssamtaler.

Det overordnede mål med politikken er at skabe en god og alsidig arbejdsplads, der fremmer kvinders og mænds lige karrieremuligheder i selskabet. Selskabet ønsker, at medarbejderne oplever, at selskabet har en åben og fordomsfri kultur, hvor den enkelte kan udnytte sine kompetencer og sit talent bedst muligt uanset køn.

Selskabet anerkender, at kvinder er underrepræsenterede på de øvrige ledelsesniveauer og vil fortsat have et fokus på at øge andelen af kvinder i organisationen.

## Ledelsesberetning

---

### **Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d**

Dataetik er et nøgleområde som har udviklet sig gennem processer, opmærksomhed og løbende uddannelse af organisationen.

Vores dataetiske principper sikrer, at data behandles korrekt og ansvarligt, når data anvendes i organisationen.

Vi monitorerer og opdaterer løbende vores dataetiske tilgang for at følge den samfundsmæssige og lovgivningsmæssige udvikling på området, for at beskytte det enkeltes individs privatliv og sikre organisationens omdømme og reducere juridiske og forretningsmæssige risici.

Relevant information deles med offentligheden på vores hjemmeside vedrørende den lovpligtige datapolitik i henhold til § 99 d

<https://www.mondaymedia.com/cookiepolitik-eu/>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
1	Nettoomsætning	323.274	355.653	16.366	15.802
	Andre driftsindtægter	2.139	293	328	408
	Produktionsomkostninger	-153.408	-137.969	-7.952	-9.710
	Andre eksterne omkostninger	-40.280	-32.330	-6.572	-2.503
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>131.725</b>	<b>185.647</b>	<b>2.170</b>	<b>3.997</b>
3	Personaleomkostninger	-137.691	-158.112	-5.945	-5.876
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.381	-11.645	-1.685	-2.113
	Andre driftsomkostninger	0	-2.479	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.347</b>	<b>13.411</b>	<b>-5.460</b>	<b>-3.992</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-12.142	7.284
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	970
	Andre finansielle indtægter	461	394	-82	1.415
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	140	0	0
4	Øvrige finansielle omkostninger	-7.940	-4.025	-6.892	-3.756
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.826</b>	<b>9.920</b>	<b>-24.576</b>	<b>1.921</b>
	Skat af årets resultat	4.304	-2.896	-2.286	1.188
5	<b>Årets resultat</b>	<b>-24.522</b>	<b>7.024</b>	<b>-26.862</b>	<b>3.109</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Monday Media ApS	-25.897	4.183		
	Minoritetsinteresser	1.375	2.841		
		<b>-24.522</b>	<b>7.024</b>		

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
Note	2023	2022	2023	2022	
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	14.324	13.580	0	0
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.502	6.228	7.502	6.228
8	Goodwill	64.377	51.268	0	0
9	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	9.924	9.003	0	482
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>96.127</u>	<u>80.079</u>	<u>7.502</u>	<u>6.710</u>
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.982	6.350	648	846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.982</u>	<u>6.350</u>	<u>648</u>	<u>846</u>
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	87.599	94.552
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>87.599</u>	<u>94.552</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.109</u></b>	<b><u>86.429</u></b>	<b><u>95.749</u></b>	<b><u>102.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.248	43.772	6	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning	38.114	15.100	0	0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	71.686	24.827	
12 Udskudte skatteaktiver	6.320	543	0	0	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.778	40	
Andre tilgodehavender	8.644	5.558	1.252	945	
13 Periodeafgrænsningsposter	1.653	332	815	594	
Tilgodehavender i alt	<u>96.979</u>	<u>65.305</u>	<u>75.537</u>	<u>26.406</u>	
Likvide beholdninger	<u>9.992</u>	<u>21.460</u>	<u>7</u>	<u>774</u>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.971</u></b>	<b><u>86.765</u></b>	<b><u>75.544</u></b>	<b><u>27.180</u></b>	
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>209.080</u></b>	<b><u>173.194</u></b>	<b><u>171.293</u></b>	<b><u>129.288</u></b>	

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>					
<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Modervirksomhed</u>		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	752	752	752	752
	Overkurs ved emission	74	74	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	16.550
	Reserve for udviklingsomkostninger	14.882	10.390	0	0
	Overført resultat	-22.349	-10.885	8.110	-503
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>-6.641</b>	<b>331</b>	<b>8.862</b>	<b>16.799</b>
	Minoritetsinteresser	17.521	7.327	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.880</b>	<b>7.658</b>	<b>8.862</b>	<b>16.799</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
14	Hensættelser til udskudt skat	0	0	1.624	80
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.624</b>	<b>80</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
15	Ansvarlig lånekapital	5.592	5.173	5.592	5.173
	Gæld til pengeinstitutter	45.266	27.185	45.266	27.185
16	Anden gæld	1.796	14.461	0	13.978
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.654	46.819	50.858	46.336

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>					
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.188	0	32.769	0
	Gæld til pengeinstitutter	35.461	43.152	35.455	43.111
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	27.418	24.856	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.440	18.736	3.204	1.828
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	35.240	20.384
	Selskabsskat	530	3.941	0	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	2.495	15
	Anden gæld	24.044	28.032	786	735
17	Periodeafgrænsningspost er	<u>1.465</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.546</u>	<u>118.717</u>	<u>109.949</u>	<u>66.073</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.200</u></b>	<b><u>165.536</u></b>	<b><u>160.807</u></b>	<b><u>112.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>209.080</u></b>	<b><u>173.194</u></b>	<b><u>171.293</u></b>	<b><u>129.288</u></b>

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virk- som- hedskapital	Over- kurs ved emission	Reserve for udviklings- somkostninger	Overført resultat	Minori- tetsinter- resser	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	752	74	10.390	-10.885	7.327	7.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-25.897	1.375	-24.522
Overført fra Overført resultat	0	0	4.492	0	0	4.492
Køb af minoritetsandele	0	0	0	0	10.517	10.517
Valutakursregulering	0	0	0	-3.906	0	-3.906
Gældseftergivelse	0	0	0	22.831	0	22.831
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-4.492	0	-4.492
Kursregulering	0	0	0	0	-43	-43
Udbytte	0	0	0	0	-1.655	-1.655
	<b>752</b>	<b>74</b>	<b>14.882</b>	<b>-22.349</b>	<b>17.521</b>	<b>10.880</b>



## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for net- toop- skriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	752	16.550	-503	16.799
Resultatandel	0	-12.644	-14.218	-26.862
Valutakursreguleringer	0	-3.906	0	-3.906
Gældseftergivelse	0	0	22.831	22.831
	<b>752</b>	<b>0</b>	<b>8.110</b>	<b>8.862</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	-24.522	7.024
20 Reguleringer	26.874	18.237
21 Ændring i driftskapital	-21.154	-20.971
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-18.802	4.290
Renteindbetalinger og lignende	533	832
Renteudbetalinger og lignende	-7.940	-4.025
Pengestrøm fra ordinær drift	-26.209	1.097
Betalt selskabsskat	-4.919	0
Aktiebaseret vederlæggelse	0	-592
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-31.128</b>	<b>505</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-10.919	-11.646
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.137	-1.924
Køb af virksomhed	-19.720	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-32.776</b>	<b>-13.570</b>
Optagelse af langfristet gæld	52.688	0
Afdrag på langfristet gæld	-21.356	-9.686
Gældseftergivelse	22.831	0
Betalt udbytte	-1.655	-1.405
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	7.692	1
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>52.508</b>	<b>314</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-11.396</b>	<b>-12.751</b>
Likvider 1. januar 2023	21.460	34.781
Valutakursreguleringer (likvider)	-72	-570
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>9.992</b>	<b>21.460</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	9.992	21.460
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>9.992</b>	<b>21.460</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>1. Nettoomsætning</b>				
Produktionsomsætning	315.426	343.440	-1	-57
Øvrig omsætning	96	9.562	0	0
Koncernintern omsætning	0	0	16.367	15.859
Igangværende arbejder til salgspris, primo	-869	1.782	0	0
Igangværende arbejder til salgspris, ultimo	8.621	869	0	0
	<b>323.274</b>	<b>355.653</b>	<b>16.366</b>	<b>15.802</b>
<b>2. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>				
Samlet honorar til Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	1.105	1.322	590	412
Honorar vedrørende lovpligtig revision	610	540	162	150
Skattemæssig rådgivning	50	55	0	0
Andre ydelser	445	727	428	262
	<b>1.105</b>	<b>1.322</b>	<b>590</b>	<b>412</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	127.156	141.441	5.921	5.849
Pensioner	1.242	2.861	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.293	13.810	24	27
	<b>137.691</b>	<b>158.112</b>	<b>5.945</b>	<b>5.876</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	236	240	8	8
Med henvisning til årl §98b stk. 3 oplyses ledelsesvederlag ikke.				

## Noter

---

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	481	0	10	302
Andre finansielle omkostninger	7.459	4.025	6.882	3.454
	<u>7.940</u>	<u>4.025</u>	<u>6.892</u>	<u>3.756</u>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-12.644	8.036
Disponeret fra overført resultat			-14.218	-4.927
<b>Disponeret i alt</b>			<u>-26.862</u>	<u>3.109</u>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>				
Kostpris 1. januar 2023	33.286	33.399	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2023	-1.273	-1.318	0	0
Tilgang i årets løb	1.106	3.407	0	0
Afgang i årets løb	-2.086	-5.404	0	0
Overførsler	3.986	3.202	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.019</b>	<b>33.286</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.706	-21.560	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2023	830	997	0	0
Årets afskrivninger	-3.739	-3.207	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.272	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	648	4.064	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-20.695</b>	<b>-19.706</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.324</b>	<b>13.580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	12.531	12.413	12.531	12.412
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	52	0	0	0
Tilgang i årets løb	2.730	118	2.730	118
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.313</b>	<b>12.531</b>	<b>15.261</b>	<b>12.530</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.303	-4.656	-6.302	-4.655
Årets afskrivninger	-1.508	-1.647	-1.457	-1.647
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-7.811</b>	<b>-6.303</b>	<b>-7.759</b>	<b>-6.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.502</b>	<b>6.228</b>	<b>7.502</b>	<b>6.228</b>
<b>8. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar 2023	100.296	103.591	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2023	-3.078	-4.283	0	0
Tilgang i årets løb	19.125	988	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>116.343</b>	<b>100.296</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.028	-47.618	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2023	1.462	2.004	0	0
Årets afskrivninger	-4.400	-3.631	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	0	217	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-51.966</b>	<b>-49.028</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>64.377</b>	<b>51.268</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>9. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar 2023	9.928	6.141	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2023	-206	-144	0	0
Tilgang i årets løb	7.083	7.133	0	482
Afgang i årets løb	-925	0	0	0
Overførsler	-3.986	-3.202	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.894</b>	<b>9.928</b>	<b>0</b>	<b>482</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-926	-925	0	0
Årets afskrivninger	-2	0	0	0
Årets nedskrivninger	-2.009	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	232	0	0	0
Korrektion af nedskrivning primo	41	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	694	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.970</b>	<b>-925</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.924</b>	<b>9.003</b>	<b>0</b>	<b>482</b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	32.032	30.708	6.597	6.544
Omregning til valutakurs 31. december 2023	-718	-600	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	543	1.924	0	0
Tilgang i årets løb	2.137	0	76	52
Afgang i årets løb	-72	0	0	0
Overførsler	-45	0	-45	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>33.877</b>	<b>32.032</b>	<b>6.628</b>	<b>6.596</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.682	-23.115	-5.751	-5.284
Omregning til valutakurs 31. december 2023	560	497	0	0
Årets afskrivninger	-2.890	-3.089	-274	-466
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	72	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25	0	0
Overførsler	45	0	45	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-27.895</b>	<b>-25.682</b>	<b>-5.980</b>	<b>-5.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.982</b>	<b>6.350</b>	<b>648</b>	<b>846</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	0	88.333	87.811
Tilgang i årets løb	0	0	15.958	522
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>104.291</b>	<b>88.333</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	18.152	18.676
Omregning til valutakurs	0	0	-3.906	-2.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-10.493	8.036
Udbytte	0	0	-6.863	-6.403
Andre kapitalbevægelser 1	0	0	0	350
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3.110</b>	<b>18.152</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	0	-11.933	-10.830
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-1.649	-1.103
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-13.582</b>	<b>-11.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>87.599</b>	<b>94.552</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	26.876	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Monday Production ApS			Danmark	100 %
Koncern Holding ApS			Danmark	70 %
Koncern TV- og Filmproduktion A/S			Danmark	70 %
Monday Scripted ApS			Danmark	80 %
ImpactTV			Danmark	100 %
Moday Production AB			Sverige	100 %
To The Moon AB			Sverige	100 %
Monday Sport AS			Norge	92,86 %
Monday Production AS			Norge	100 %
Feelgood Scene og Film og TV AS			Norge	100 %
ShowPeople AS			Norge	100 %
Monday Scripted AS			Norge	85 %

## Noter

Teddy TV AS	Norge	70,75 %
Monday Media Benelux B.V.	Holland	75 %
Monday Media Netherlands B.V.	Holland	75 %
Oy Rabbit Films Ltd.	Finland	56,78 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>12. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	543	2.009	0	0
Udskudt skat af årets resultat	5.777	-579	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	-887	0	0
	<u>6.320</u>	<u>543</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudte skatteaktiver forventes udnyttet i fremtidige skattepligtige indkomster i koncernens selskaber.

<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Øvrige forudbetalte omkostninger	1.653	332	815	594
	<u>1.653</u>	<u>332</u>	<u>815</u>	<u>594</u>

<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	0	0	80	1.244
Udskudt skat af årets resultat	0	0	1.544	-1.164
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.624</u>	<u>80</u>

<b>15. Ansvarlig lånekapital</b>				
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>5.592</u>	<u>5.173</u>	<u>5.592</u>	<u>5.173</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.592</u>	<u>5.173</u>	<u>5.592</u>	<u>5.173</u>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>16. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	31.399	14.461	29.603	13.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.603</u>	<u>0</u>	<u>-29.603</u>	<u>0</u>
	<u>1.796</u>	<u>14.461</u>	<u>0</u>	<u>13.978</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>13.662</u>	<u>0</u>	<u>13.662</u>
<b>17. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.465</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.465</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Moder

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 83.893 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i sine aktier i Monday Production AB, Monday Production AS, Monday Production ApS, Monday Sport AS, Monday Media Benelux BV, Feelgood Scene Film og TV AS, To The Moon AB og Rabbit Film OY..

### Koncern

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 83.893 t.kr., har moderselskabet Monday Media ApS selskabet stillet sikkerhed i sine aktier i Monday Production AB, Monday Production AS, Monday Production ApS, Monday Sport AS, Monday Media Benelux BV, Feelgood Scene Film og TV AS, To The Moon AB og Rabbit Film OY.

Selskaberne Monday Production ApS, Monday Production AB, Monday Production AS og Feelgood Scene Film og TV AS har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for moderselskabets bankengagement.

Der er stillet bankgaranti for 3.650 t.kr.

## 19. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

## Noter

---

### 19. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Moder

Ud over finansielle leasingkontrakter har moderselskabet indgået leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr

##### Koncern

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leje og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 49 måneder og en samlet rest leasingforpligtelse på 4.766 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 20. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.547	12.498
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-77	4
Andre finansielle indtægter	-461	-394
Øvrige finansielle omkostninger	7.940	4.025
Regulering tilgang beregnet minoritetsgoodwill	10.517	0
Skat af årets resultat	-4.304	2.896
Valutakurs regulering	-1.526	0
Øvrige reguleringer	238	-792
	<u>26.874</u>	<u>18.237</u>

### 21. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-25.897	-20.152
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.743	-819
	<u>-21.154</u>	<u>-20.971</u>